
IAST\ i 
42-436 P I U o m 

ul. żarnowiecka 4 

ZARZADZENIE Nr 205/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PILICA 

z dnia 20.10.2020r. 

w sprawie określenia trybu ustalenia dodatkowych kosztów udostępnienia informacji 
publicznej związanych ze sposobem udostępnienia informacji publicznej lub 
koniecznością przekształcenia tej informacji 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. 2020 poz. 713 z późn. zm) oraz art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 200 lr. 
o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1429 z późn. zm.) zarządza się, 
co następuje: 

W przypadku wystąpienia konieczności poniesienia dodatkowych kosztów udostępnienia 

informacji publicznej związanych ze wskazanym we wniosku o udostępnienie informacji 

publicznej sposobem udostępnienia informacji lub koniecznością przekształcenia tej 

informacji w formę wskazaną we wniosku ustalenie opłaty w wysokości odpowiadającej jej 

kosztom następuje z uwzględnieniem: 

1. Wysokości dodatkowych rzeczywistych kosztów rzeczowych udostępnienia 

informacji lub przekształcenia informacji obliczonych w oparciu o ceny zakupu 

materiałów i usług wykorzystanych w związku z określonym we wniosku sposobem 

udostępnienia lub przekształcenia informacji, 

2. Wysokość dodatkowych rzeczywistych kosztów osobowych udostępnienia informacji 

lub przekształcenia informacji obliczonych w przypadku konieczności wykonania 

pracy w godzinach nadliczbowych w oparciu o indywidualne stawki wynagrodzenia 

pracownika wykonującego dodatkowe czynności związane z określonym we wniosku 

sposobem udostępnienia lub przekształcenia informacji w godzinach nadliczbowych 

Przez dodatkowe koszty udostępnienia, o których mowa w § 1 należy rozumieć wydatki 

ponoszone ponad koszty funkcjonowania Urzędu Miasta i Gminy Pilicy związane 

z realizacją wskazanego we wniosku sposobu udostępnienia lub przekształcenia informacji 

ustalane indywidualnie przy realizacji danego wniosku. 

§1 

§2 



§3 
Ustalenia dodatkowych kosztów udostępnienia informacji dokonuje pracownik 

odpowiedzialny za przygotowanie informacji publicznej przy współpracy z właściwym 

pracownikiem Referatu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich odpowiedzialnym za 

zaopatrzenie Urzędu a w przypadku konieczności ustalenia dodatkowych kosztów osobowych 

również z właściwym pracownikiem Referatu Finansowego. 

Decyzję o pobraniu od wnioskodawcy opłaty w wysokości odpowiadającej dodatkowym 

kosztom udostępnienia informacji lub jej przekształcenia pozostawia się do uznania organu 

obowiązanego do udzielenia informacji publicznej. 

§ 4 


